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     Değerli Okurlar, 

 

     Dünyanın en yüksek bütçeli sivil araştırma programı olma özelliği taşıyan “Avrupa 

Birliği Çerçeve Programları”, Avrupa’nın araştırma ve teknoloji geliştirme kapasitesini 

güçlendirmeyi ve üniversite-sanayi işbirliğini teşvik etmektedir. Avrupa Birliği’nin 2014-

2020 yılları arasını kapsayan ‘Araştırma ve İnovasyon’ odaklı 8. Çerçeve Programı, 

“UFUK2020” adıyla faaliyetlerine devam etmektedir.  Siz değerli araştırmacılarımız da 

Ufuk2020’de yer alarak projelerinizde yeni ürün, süreç ve teknolojiler geliştirebilir, kilit 

oyuncularla ve müşterilerle Ar-Ge işbirlikleri kurabilir, kariyer gelişiminizi destekleyebi-

lirsiniz. “Ufuk2020 Proje Çağrı Sistemi” aracılığı ile alanınızla ilgili tüm çağrılara ve çağ-

rı dokümanlarına erişilebilir, sistemden proje önerinizi yönlendirecek bilgilere ulaşabilirsi-

niz.  

  

     KTÜ-TTO olarak bizler de üniversitemizde “Ufuk2020 Programı” nda yer alacak araş-

tırmacı sayımızı arttırmaya yönelik önemli bir çalışma başlatmış bulunmaktayız. Bu sü-

reçte bilim ve teknolojide Avrupalı araştırmacılar arasında etkileşim ve işbirliğini destek-

lemeyi hedefleyen “COST Programı” na özel önem vermekteyiz. COST ile akademisyen-

lerimizin Avrupa’daki ortak ağlarını güçlendirmelerini, bu yolla “Ufuk2020” çağrılarına 

yönelik başarılı proje önerileri geliştirmelerini amaçlıyoruz.      

    

            Doç. Dr. Oktay YILDIZ 

KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü 
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KTÜ-TTO KASIM AYI YÖNETİM KURULU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

 

 

 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 

KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım ÖREM başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya KTÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım ÖREM’ in yanı sıra KTÜ TTO yönetim kurulu üyelerinden 

KTÜ TTO Müdürü Doç. Dr. Oktay YILDIZ, KTÜ TTO Müdür Yardımcısı Sedanur SAĞLAM 

KALYONCU, Prof. Dr. Asım KADIOĞLU, Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ, Prof. Dr. Birdoğan 

BAKİ, Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU katıldı. Toplantıda; TTO 

Müdürü Doç. Dr. Oktay YILDIZ, KTÜ Rektör Yardımcısı ve TTO Yönetim Kurulu Üyeleri’ 

ne; TTO faaliyetleri ve TÜBİTAK 1601 Projesi’ nin mevcut durumu hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Üyeleri’ nin önerileri ve bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısı-

nın planlanmasının yapılmasıyla toplantı sonlandırıldı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji 

Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Doç. Dr. Oktay YILDIZ, Müdür 

Yardımcıları Öğr. Gör. Sedanur SAĞ-

LAM ve Öğr. Gör. Onur TOLGA OKAN 

ile Modül 4 koordinatörü Öğr. Gör. Hülya 

SABIR tarafından yeni kurulan Trabzon 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin 

AŞIKKUTLU'ya tebrik ziyareti gerçekleş-

tirildi. Ziyarette; Prof. Dr. Emin AŞIK-

KUTLU’ ya Ayrıca TTO faaliyetleri hakkında da bilgilendirme yapıldı. 

K T Ü  T T O  

KTÜ-TTO'DAN TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. EMİN AŞIKKUTLU'YA ZİYARET 
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Dünyanın en büyük bütçeli araştırma ve inovasyon prog-

ramı olan Ufuk2020 bilgilendirme eğitimleri üniversite-

mizde gerçekleştirildi. KTÜ Teknoloji Transferi Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTO) ve TÜBİTAK  AB 

Çerçeve Programları Ulusal Koordinasyon Ofisi tarafın-

dan organize edilen bilgilendirme eğitiminin ilk oturumu;  

Ufuk2020 Programı Genel Tanıtımı ve Marie Skłodowska 

Curie Uluslararası Burs ve Araştırma Dolaşım Destekle-

ri  (MSCA) kapsamında Ufuk2020 Marie S. Curie Ulusal İrtibat 

Noktası A. Furkan ÇİFTÇİ tarafından 28 Kasım 2018 tarihinde, 

KTÜ-TTO Konferans Salonu’nda düzenlendi. 

İkinci oturum ise Sağlık Tematik Alanı kapsamında Ufuk2020 

Sağlık Tematik Alanı Ulusal Irtibat Noktası Şükran ALPDEMİR 

tarafından aynı gün içinde, KTÜ Tıp Fakültesi Aydın İnal Amfi-

si’nde gerçekleştirildi. 

 

 

KTÜ-TTO; bölüm-fakülte arama konferanslarına Mimarlık Fakültesi ile devam etti. KTÜ-TTO Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya Mimarlık Fakültesi 

Öğretim Üyeleri katıldı. Toplantıda KTÜ-TTO sunumuna 

geçilmeden; 25 sene önce üniversitemizin ilk patentlerinden 

ikisini alarak henüz 1993 senesinde Fikri Sınai Mülkiyet 

Hakları ve Koruması alanında farkındalık yaratan Mimarlık 

Fakültesi öğretim üyelerine Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Asım ÖREM tarafından tebrik belgesi takdim edildi. 

KTÜ TTO’nun faaliyetleri hakkında kısa bir bilgi-

lendirme yapıldıktan sonra; Ulusal ve Uluslararası 

Hibe Programları, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 

ile Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında nasıl ça-

lışmalar yapılabileceği konusu üzerinde duruldu. 

Toplantı, akademisyenlerin görüşlerinin alınması ve so-

rularının cevaplandırılmasıyla sona erdi. 

 

UFUK2020 GENEL TANITIM, MARİE S. CURİE VE 

SAĞLIK TEMATİK ALANI BİLGİ GÜNÜ KTÜ’ DE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

KTÜ-TTO’DAN MİMARLIK FAKÜLTESİ’NE 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 



S A Y F A  6  

KTÜ-TTO’DAN DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ’NE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

KTÜ TTO; Dekanlık toplantı salonunda ya-

pılan konferansa Diş Hekimliği Fakültesi 

Akademisyenleri ve Teknoloji Transfer Ofisi 

uzmanları katıldı. KTÜ TTO’nun faaliyetleri 

hakkında kısa bir bilgilendirme yapıldıktan 

sonra; Ulusal ve Uluslararası Hibe Program-

ları, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları ile Üni-

versite-Sanayi İşbirliği kapsamında nasıl ça-

lışmalar yapılabileceği konusu üzerinde du-

ruldu. Cost aksiyonları, Horizon 2020 ve iki-

li işbirliği projeleri hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Toplantı, akademisyenlerin proje çağrı-

larına yönelik görüşlerinin alınması ve sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi. 

 

KTÜ-TTO VE DOĞU KARADENİZ KALKINMA AJANSI 

(DOKA) GİRİŞİMCİLİK KONULU TOPLANTISINI GER-

ÇEKLEŞTİRDİ 

 
Toplantıda Doğu Karadeniz Bölgesi girişimcilik ekosistemindeki sorunlar ve çözüm önerileri hak-

kında görüşmeler yapıldı. DOKA ve KTÜ TTO tarafından organize edilen toplantıya girişimcilik 

ekosisteminde aktif rol alan Tim-TEB Girişim Evi Trabzon sorumlusu ve Teknokent TTO sorumlu-

su katılım sağladı. Toplantı sonunda gelecek işbirlikleri konuşularak ileriki bir tarihte toplantı ya-

pılması kararı alındı. 

 

 

 

 

 

K T Ü  T T O  



S A Y F A  7  S A Y I  3 7  

Araştırma projelerinizin Avrupa düzeyinde koordinasyonunu sağlayan “COST Programı”  nın 

40 yeni COST Aksiyonunu incelediniz mi? 

Ülkemizdeki bilimsel koordinatörlüğü TÜBİTAK tarafından yürütülen COST, ülkemizde des-

teklenen araştırma projelerinde yürütücü veya araştırmacı olan tüm bilim insanlarının Avrupa 

düzeyinde oluşturulmuş ağlara(Aksiyonlara) dâhil olmalarını sağlamaktadır. 

Yeni yayınlanan 40 COST Aksiyonu ile birlikte mevcut durumda katılabileceğiniz 250'ye ya-

kın aktif aksiyon bulunmaktadır. 

COST Aksiyonlarına katılarak “UFUK2020 Programı” başvurularınız için Avrupa’daki araştır-

macılar arasından ortak bulma fırsatı oluşturabilirsiniz. 

Uygun COST Aksiyonu’ nu bulmak, başvuru için gerekli adımlara ulaşabilmek ve detaylı bilgi 

için tıklayınız. 

 

KTÜ YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNDE Kİ " İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

ÜZERİNE ORMAN AMENAJMANI UYGULAMALARI-

NIN ETKİSİNİ DEĞERLENDİRMEK İÇİN ORTAK BİR 

REHBERİN GELİŞTİRİLMESİ” ADLI AB PROJESİNİN 

KAPANIŞ ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Üniversitemizin yürütücüsü olduğu ve Avrupa Birliği tarafından 

finanse edilen “İklim değişikliği Üzerine Orman Amenajmanı 

Uygulamalarının Etkisini Değerlendirmek İçin Ortak Bir Rehbe-

rin Geliştirilmesi” adlı proje 1 ve 2 Kasım 2018 tarihlerinde dü-

zenlenen Bilgi Günü ve Çalıştay etkinlikleriyle tamamlanmıştır. 

YENİ 40 COST AKSİYONU YAYINLANDI! 

http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23487
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KTÜ-TTO tarafından içinde Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlü-

ğü, Trabzon Valiliği, İlçe Belediyeleri’ nin de bulunduğu kamu kurumlarından personellere;  

‘Yeni Ürün Geliştirme’, ‘Teknoloji ve Ar-Ge Yönetimi’, ‘Proje Hazırlama’ ve ‘Ulusal Ve 

Uluslararası Destek Programları/Fon Kaynaklarından Yararlanma’ başlıklarında olmak üzere 

toplamda dört eğitim düzenlendi. 

 Eğitimlerde; KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğ-

retim Üyelerinden Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU, 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim DİNDAROĞLU, KTÜ Teknoloji 

Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğr. Gör. İs-

lam YILDIZ, Proje Uzmanı Cansu DEMİRCİ ve Proje 

Uzmanı Gülşah YILMAZ eğitmen olarak görev aldı. 

 

Her eğitimin ardından katılımcılara katılım belgesi verile-

rek eğitimler sonlandırıldı. 

 

 

KTÜ-TTO TARAFINDAN KAMU 

KURUMLARI’NA EĞİTİM DÜZENLENDİ  
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KTÜ-TTO VE TİM TEB ORTAKLIĞIYLA 

DÜZENLENEN “WAKE UP TASARIMCI DÜŞÜNCE 

VE İŞ FİKRİ BULMA EĞİTİMİ” KTÜ TTO EĞİTİM 

SALONU’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TİM TEB İzmir Girişim Evi Proje Sorumlusu Hayriye 

Soykan Yazıcı’nın eğitmen olarak katıldığı program, 6-8 

Kasım tarihleri arasında 3 gün boyunca devam etti. Eğitim 

süresince girişimcilik ekosistemi üzerine sunumlar, yaratı-

cı iş fikri bulma, ekip çalışması yapma gibi etkinler devam 

etti. Katılımcılar bulmuş oldukları iş fikirlerinin prototiple-

rini hazırlayarak sunumlarını gerçekleştirdi.  

Eğitimin son gününde iş planlarını oluşturan girişimciler iş fikirlerinin avantaj ve dezavantajla-

rını değerlendirme fırsatı buldu. İş fikirlerini değerlendirilmesi sonucunda iş fikirlerinin nasıl 

geliştirilebileceği üzerinde duruldu.  

Eğitim, son olarak fikir-

lerin nasıl girişimlere 

dönüştürülebileceği ko-

nusunda bilgilendirmele-

rin yapılmasıyla son bul-

du. 

 

 

LİSANS ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK PROJE 

YAZMA EĞİTİMİ 
Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi 1-2 

Kasım 2018 tarihlerinde gerçekleştirildi. Eğitime KTÜ Mo-

leküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden 13 Lisans Öğren-

cisi ile Avrasya Üniversitesi Biyokimya Bölümü’nden 6 Li-

sans öğrencisi olmak üzere toplamda 19 Lisans öğrencisi 

katıldı. 

 

 

Eğitimde TÜBİTAK 2209 destek programları 

ve burslar hakkında bilgilendirme, Proje döngü 

yönetimi, Araştırma projesi yazım stratejileri 

ile birlikte TÜBİTAK 2209 proje önerisi uygu-

laması yaptırıldı ve interaktif sunumlarla eğitim 

tamamlandı. 

Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri törenle teslim edildi. 

K T Ü  T T O  
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KTÜ-TTO Şirketleşme ve Girişimcilik Modülü’nden Proje uzmanı Eren YILMAZ, Öğr. 

Gör. Beril DEĞERMENCİ ve Öğr. Gör. Kerim Sönmez’in, KTÜ İşletme Bölümü’ne 2 gün 

boyunca 4 farklı gurupla ve Trabzon 

Üniversitesi Gazetecilik Bölümü’ne, 

KTÜ-TTO Müdürü Doç. Dr. Oktay 

YILDIZ ve Müdür Yrd. Öğr. Gör. Dr. 

Onur Tolga OKAN’ ın da katılımıyla 

KTÜ Orman Mühendisliği Bölü-

mü’ne gerçekleştirdiği eğitimlerde; 

girişimcilik ekosistemi, iş fikri sahip-

lerinin izlemesi gereken adımlar 

ve geleceğin teknoloji trendleri 

üzerine yapılan sunumlar ile baş-

ladı. Ardından girişimci adayları-

nın başvuruda bulunabileceği 

destek programları anlatılırken TÜBİTAK 1512 Birey-

sel Genç Girişim Programı üzerine detaylı bir sunum 

gerçekleştirildi. KTÜ TTO uzmanlarının KTÜ 

TTO’nun tanıtımını yapmasıyla başlayan eğitimler, 

öğrencilerin sorularının cevaplanması ile son buldu. 

Şirketleşme ve girişimcilik modülünün gerçekleştirdiği girişimcilik eğitimleri diğer bö-

lümler ile de ara vermeden devam edecektir. 

 

KTÜ İLE DSİ İŞBİRLİĞİNDE PROJE GELİŞTİRİLİYOR 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 

KTÜ Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Ham-

dullah ÇUVALCI, Prof. Dr. Ümit ALVER, 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ASLAN ve Dr. Öğr. 

Üyesi Temel VAROL ile KTÜ TTO'dan  Mü-

dür yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Onur Tolga 

OKAN, DSİ 22. Bölge Müdürü V. Sayın Dr. 

Emre AKÇALI ile toplantıda bir araya geldi. Toplantıda DSİ'ye başvuru yapılan proje 

görüşülerek, işbirliği yapılabilecek konular hakkında, fikir alışverişinde bulunuldu. 

KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN (KTÜ-TTO) 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 



S A Y F A  1 1  

KTÜ-TTO, ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI’ NDA! 

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu tarafın-

dan Harbiye Askeri Müzesi’ nde düzenlenen ÜSİMP 

Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi’ nde, KTÜ Teknoloji 

Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak yeri-

mizi aldık. 

“Üniversite Sanayi İşbirliğinden Yüksek Katma Değe-

re…” teması ile dördüncüsü düzenlenen ÜSİMP Ulusal 

Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İşbirliği Kongresi’nde 

ofisimizi KTÜ-TTO Modül 4 Fikri ve Sınai Mülkiyet 

Hakları Koordinatörü Öğr. Gör. Hülya SABIR temsil 

etti. 

 

 

KTÜ-TTO, TÜRKCHEM 2018 FUARI’ NDA! 
 
Chem Show Eurasia 2018: Uluslararası Kimya Sanayi 

Grup Fuarı 8-10 Kasım İstanbul Fuar Merkezinde Ger-

çekleştirilmiştir. Fuara KTÜ-TTO Öğretim Görevlisi 

Kerim SÖNMEZ katılım gerçekleştirerek, Ar-Ge'nin 

Kimyası ve KTÜ-TTO hakkında sunum gerçekleştir-

miştir. 

 

KTÜ-TTO İLE MEKAP PARİS FUARI’NDA 
 
Bölgemizin ve Türkiye'nin en büyük iş sağlığı ve güvenliği 
ayakkabı üreticisi MEKAP ile Üniversitemiz arasında başlatı-
lan işbirliğinin sonucu olan projenin ilk prototipi Paris Fua-
rı'nda tanıtıldı. Oldukça büyük bir ilgi ile karşılaşan ürünü 
KTÜ TTO adına Üniversite Sanayi işbirliği koordinatörü Dr. 
Onur Tolga OKAN tanıtımını gerçekleştirdi. M+ safety marka-

sı altında ticarileşecek olan ürünün Ar-Ge'sini istatistik ve bil-
gisayar bilimlerinden Öğr. Gör.  Dr. Uğur Şevik ve Öğr. Gör. 
Dr. Tolga BERBER ile Elektrik Elektronik Müh. Bölümünden 
Arş. Gör. Hakan ERDÖL destek vermektedir. Dünya da ilk de-
fa uygulanacak olan bu proje ile ticarileştirme kapsamında üni-
versitemizin sanayiye kazandıracağı bir ürün olacaktır. 

K T Ü  T T O  
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TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 2214/A Yurt 

Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı ve 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma 

Burs Programı 20 Kasım 2018 tarihinden itibaren başvuruya açılmıştır. 

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

AKADEMİSYENLERİMİZE TEBRİK 

GÜNCEL ÇAĞRILAR 

BİDEB 2214/A ve 2219 Programları 2018 Yılı 2. Dönem 

Başvuruları Başladı! 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bideb-2214a-ve-2219-programlari-2018-yili-2-donem-basvurulari-basladi
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BOREN (Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü) “Borlu 

Fiber, Fiberglass Ve/Veya Kompozit Uygulamaları” 

Çağrısı Yayınlandı!  

Borlu Fiber, Fiberglass ve/veya Kom-

pozit Uygulamaları alanlarında; Yük-

sek ticarileşme ve ekonomik katkı po-

tansiyeline sahip, sonuçları itibariyle 

bor kullanımını yaygınlaştıracak ve/

veya bora dayalı rekabet avantajı sağlayacak ürün ve teknoloji (yöntem/süreç) geliştirilmesi ama-

cıyla yayınlanan çağrıya 24.01.2019 – 31.01.2019 tarihleri arasında başvuru yapılabilecektir. 

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

  

 

ERA-MIN-2 ERA-NET Cofund Projesi 2018 Yılı Çağrısı 

Açıldı! 

Endüstriyel rekabet edilebilirliği güçlendirmek ve döngüsel ekonomiye geçmek için Avrupa’da 

“ham maddelerle” ilgili Ar-Ge ve innovasyon faaliyetlerinin koodinasyonunu sağlayıp yürütmek 

amacıyla oluşturulan ERA-MIN-2 ERA-NET Co-fund projesi Ufuk 2020 alt alanlarından "İklim 

Değişikliği, Çevre, Kaynak Verimliliği ve Ham maddeler" (Climate Action, Environment, Reso-

urce Efficiency and Raw Materials)” altında desteklenmektedir. 

Projelerde yer alacak Türk araştırmacıların TÜBİTAK tarafından 1001-Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Projelerini Destekleme Programı kurallarına uygun şekilde destekleneceği programın 

son başvuru tarihi 31 Ocak 2019’ dur. 

Çağrı hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

K T Ü  T T O  

http://www.boren.gov.tr/tr/proje-cagrisi/borlu-fiber-fiberglass-ve-veya-kompozit-uygulamalari
http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23318
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ABD Ulusal Sağlık Enstitüleri (National 

Institutes of Health-NIH) ev sahipliğin-

de 28 Ağustos-28 Eylül 2019 tarihleri 

arasında “İnsan Genetiği ve Genomiği 

Uluslararası Zirvesi” (International 

Summit in Human Genetics and Genomics) gerçekleştirilecektir. Etkinlik temel 

olarak tıp alanında çalışan ve eğitim görmekte olan kariyerinin başlarındaki araş-

tırmacıları eğitmeyi amaçlamaktadır. 

Etkinliğe katılım amacıyla söz konusu alanda çalışan doktoralı araştırmacılar (Ph. 

D.), hekimler (MBBS / MD), diş hekimleri (D.D.S./D.M.D.), hemşireler (MS / 

Doktora), danışmanlar (MS / Doktora) ve söz konusu alandaki tıp ve dişçilik lisan-

süstü öğrencileri başvurabilmektedir. Seçilen adayların tüm masrafları 

(uluslararası ve ABD içi seyahat, konaklama ve gündelik) Ulusal Sağlık Enstitüleri 

tarafından karşılanacaktır. Bununla birlikte, yeterli sayıda yer olması durumunda 

kendi masraflarını karşılayacak katılımcılar da etkinliğe katılım sağlayabilecekler-

dir. 

Başvuru koşulları ile ilgili ayrıntılı bilgiye etkinliğin resmi sayfasından ulaşılabil-

mek için tıklayınız. 

Başvurular en geç 10 Aralık 2018 tarihine kadar gerçekleştirilebilecektir. 

 

TÜBİTAK - ARRS (Slovenya) İkili İşbirliği Çağrısı 

Açıldı! 
TÜBİTAK ile Slovenya Araştırma Kurumu (ARRS) ara-

sındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve Sloven bilim in-

sanları arasında ortak projeler desteklenmektir. TÜBİ-

TAK-ARRS işbirliği projelerine yurtdışı seyahat deste-

ğinin yanısıra Türk tarafına talep edilmesi durumunda 

TÜBİTAK tarafından ayrıca araştırma desteği de verile-

bilmektedir. 

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte 

gerçekleştirecekleri Sloven araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları 

gerekmektedir. Türkiye'deki proje ortaklarının proje başvurularını elektronik baş-

vuru sistemi üzerinden incelenmek üzere TÜBİTAK'a iletmeleri gerekmektedir. 

Destek üst limiti 720.000 TL olup, proje süresi en fazla 36 ay ile sınırlandırılmıştır. 

Kapanış tarihi 19 Aralık 2018 olan çağrı hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

ABD’de Gerçekleştirilecek olan İnsan Genetiği 

ve Genomiği Uluslararası Zirvesi Katılım 

Fırsatı! 

https://www.genome.gov/internationalsummit/
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-arrs-slovenya-cagrisi-acildi-0
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